
Vill man bli bra,
       är det i Sverige 
 man ska va!

Hanna Marklund

HANNA MARKLUND TIPPAR OMGÅNG 11

2-0   Kristianstads DFF - Hammarby IF DFF  

1-1   Tyresö FF - Jitex BK 

0-2   AIK - Djurgården

0-2   Umeå IK - LdB FC Malmö

1-1   Sunnanå SK - Linköpings FC

2-0   Kopparbergs/Göteborg - KIF Örebro DFF

Damallsvenskan är en riktigt bra liga! 
De svenska topplagen står sig bra i 
en internationell jämförelse. Men det 
kanske viktigaste är att här i Sverige 
har man möjlighet att utvecklas och 
bli riktigt bra. Här finns en bra struk-
tur i klubbarna som gynnar spelarna, 
oavsett om man är egen produkt eller 
om man är en internationell spelare.

Ligan är fortfarande bra. Vi måste ta fram egna talanger 
och låta dem spela, gärna tillsammans med internatio-
nella spetsspelare. Det är utvecklande med olika spelsti-

lar och annan teknik. Många lockas 
av USA-ligan idag, men än så länge 
känns strukturen inte stabil och 
framtiden osäker. Här, i Sverige, sli-
ter de flesta för att kombinera fot-
boll och jobb eller studier. Att vara 
minst halvtidsproffs vore drömmen, 
för att kunna satsa fullt ut på fotbol-
len och samtidigt jobba eller utbilda 

sig. Men tyvärr finns inte de ekonomiska möjligheterna 
i Sverige, i alla fall inte än så länge. Då kan det bli slit-
samt att satsa på eliten, 10-12 pass i veckan kräver en 
hel del och det är risk att återhämtningen blir lidande.

“Jag har 
alltid 
tränat

hårt och 
mycket”

“Ligan är 
lika bra 

idag som 
tidigare”

Jag har alltid tränat hårt och mycket, men satsningen mot eliten kom så småningom. Jag började 
i Sunnanå SK när jag var 12 år och i klubben lärde jag mig att ta ansvar och sätta upp egna mål. 
Där fanns många förebilder att lära av, något som jag hoppas jag tagit med mig när jag nu själv 
tillhör ”veteranerna”.  Under karriären har jag kombinerat fotbollen både med studier (till lärare) 
och jobb (i Sunnanås utvecklingsbolag). Under senare år har jag 
även provat på att vara mamma och fotbollsspelare. Jag slutade 
när Elma föddes men efter ett halvår kom suget tillbaka. Trä-
ningen tillsammans med laget och mammaledighet gick perfekt 
att förena. Att få barn är bara naturligt och verkligen inget hinder 
för en elitfotbollsspelare. Och det är faktiskt så att fotbollen blir 
bara roligare för varje år!
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